
UCHWAŁA NR XI/65/2025
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2025 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Lubrza uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/55/2024 Rady Gminy Lubrza z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Lubrza na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1. Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie 12 467 971,95 zł 

Dochody bieżące
Dz. 750 Administracja publiczna 322 853,18

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

66 984,00

§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

217 214,14

§ 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

38 655,04

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 004,18
§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

42 708,68

§ 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

6 295,50

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 687



Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

61 789,00

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00
§ 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
 1 789,00

Dz. 758 Różne rozliczenia 10 046 655,30
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 711 160,28
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 335 495,02

Dz. 801 Oświata i wychowanie 245 020,04
§ 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 245 020,04

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 615,99
§ 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 57 615,99

Dochody majątkowe
Dz. 750 Administracja publiczna 121 272,20

§ 6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

99 443,48

§ 6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

21 828,72

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 485 762,06

§ 6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

423 356,86

§ 6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

62 405,20

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 078 000,00
§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 078 000,00

2) w § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe w kwocie 12 149 041,90 zł 

Dochody bieżące
Dz. 750 Administracja publiczna 160 350,00

§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

160 350,00

Dz. 758 Różne rozliczenia 10 046 655,30
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 711 160,28
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 335 495,02

Dz. 852 Pomoc społeczna 1 000,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Dochody majątkowe
Dz. 750 Administracja publiczna 173 246,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 687



§ 6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

173 246,00

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 689 790,60

§ 6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

689 790,60

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 078 000,00
§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Pogram 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 078 000,00

3) w § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 1 769 705,81 zł

Wydatki bieżące
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

Rozdz. 01095 Pozostała działalność 5 000,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00
Dz. 750 Administracja publiczna 353 898,82

Rozdz. 75023 Urzędy gmin 329 522,04
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 329 522,04
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 291 422,04
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

132 042,04

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 38 100,00
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

28 100,00

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 24 376,78
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 24 376,78
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 24 376,78
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

24 376,78

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 955,00
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 11 358,00

wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 11 358,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 11 358,00
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

11 358,00

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe 51 597,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 51 597,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 51 597,00
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

51 597,00

Dz. 801 Oświata i wychowanie 15 000,00
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 10 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 687



 Rozdz. 80104 Przedszkola 5 000,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 40 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00

Wydatki majątkowe
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 34 500,00

Rozdz. 01008 Melioracje wodne 34 500,00
wydatki majątkowe w tym: 34 500,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 500,00
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00
wydatki majątkowe w tym: 10 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 803 851,99

Rozdz. 75405 Komendy powiatowe Policji 30 000,00
wydatki majątkowe w tym: 30 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 479 000,00
wydatki majątkowe w tym: 479 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 479 000,00
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

329 200,00

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe 294 851,99
wydatki majątkowe w tym: 294 851,99
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 294 851,99
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

294 851,99

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 324 500,00
Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 324 500,00

wydatki majątkowe w tym: 324 500,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 324 500,00
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00
wydatki majątkowe w tym: 120 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00

4) w § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 1 852 139,44 zł

Wydatki bieżące
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 800,00

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 9 800,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 9 800,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 800,00

Wydatki majątkowe
Dz. 600 Transport i łączność 469 371,15

Rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne 469 371,15
wydatki majątkowe w tym: 469 371,15
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 469 371,15
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 871 525,81

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 435 762,80

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 687



wydatki majątkowe w tym: 435 762,80
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 435 762,80
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

344 895,30

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe 435 763,01
wydatki majątkowe w tym: 435 763,01
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 435 763,01
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

344 895,30

Dz. 801 Oświata i wychowanie 501 442,48
Rozdz. 80104 Przedszkola 501 442,48

wydatki majątkowe w tym: 501 442,48
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 501 442,48

5) w § 3. Zmniejsza się przychody budżetowe w kwocie 401 363,68 zł

§ 950 Wolne środki 401 363,68

6) § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w wysokości 9 302 318,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

7) § 4. otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu gminy w kwocie 8 690 656,80 zł pokryty zostanie:

1) przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczki w wysokości 5 199 500,00 zł;

2) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 2 518 789,00 zł;

3) wolnymi środkami w wysokości 972 367,80 zł.”;

8) załącznik nr 8 o którym mowa w § 7. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 11 o którym mowa w § 10. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Joanna Wloka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 687



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XI/65/2025

Rady Gminy Lubrza
z dnia 26 marca 2025 r.

PLAN PRZYCHODÓW NA 2025 ROK

1. Przychody Tytuł Kwota planowana 
na 2025 r. w zł

§ 950 Wolne środki 1 584 029,32
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
5 199 500,00

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 518 789,00
RAZEM PRZYCHODY 9 302 318,32

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 687



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XI/65/2025

Rady Gminy Lubrza
z dnia 26 marca 2025 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja przedmiotowa w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Zakres kwota dotacji

w zł
1 2 3 4 5 6 7

1. 900 90017 2650
Zakład Gospodarki 

Komunalnej
i Mieszkaniowej

Dotacja na zadania 
gospodarcze wg cen 
jednostkowych ustalonych 
w uchwale nr VI/42/2019 
z dnia 25 kwietnia 2019 r.

65 000,00

Ogółem 65 000,00

Dotacja podmiotowa w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację kwota dotacji
w zł

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 180 000,00

Ogółem 1 180 000,00

Dotacje celowe w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację kwota dotacji
w zł

1 2 3 4 5 6

1. 900 90002 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

210 000,00

2. 900 90017 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych – Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubrzy – dotacja 
na pokrycie kosztów związanych z realizacją 
zadania tj. Przebudowa (modernizacja) stacji 
uzdatniania wody w Olszynce wraz z modernizacją 
sieci wodociągowej Gminy Lubrza

274 000,00

3. 900 90017 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych – Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubrzy – dotacja 
na wykonanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy sieci wodociągowej DN 110 
w miejscowości Lubrza dz. nr 552/10, 557/13, 
558/4, 551/8 

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 687



4. 900 90017 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych – Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubrzy – dotacja 
na pokrycie kosztów związanych z modernizacją 
wejścia do przedszkola wraz z wymianą drzwi 
wejściowych w budynku komunalnym Nowy 
Browiniec 86

20 500,00

5. 921 92109 6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych – remont zaplecza 
kuchennego w budynku Wiejskiego Domu Kultury 
w Skrzypcu

120 000,00

Ogółem 654 500,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację kwota dotacji
w zł

1 2 3 4 5 6

1. 801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty- Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju Szkoły w Dytmarowie

3 392 829,80

2. 801 80150 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty- Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju Szkoły w Dytmarowie

597 396,91

Ogółem 3 990 226,71

Dotacje celowe w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa dotacji /zadania kwota dotacji
w zł

1 2 3 4 5 6

1. 852 85295 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego – zadanie pod 
nazwą „Opieka nad osobami chorymi, starszymi, 
niepełnosprawnymi ”

35 000,00

2. 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych – 
dopłata do obiektów zabytkowych

25 000,00

3. 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych – 
dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej św. Jakuba 
Starszego w Lubrzy na realizację inwestycji: 
Remont konserwatorski okien witrażowych
w prezbiterium kościoła parafialnego pw. św. 
Jakuba Starszego w Lubrzy

98 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 687



4. 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych – 
dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. 
Katarzyny Aleksandryjskiej w Dytmarowie na 
realizację
Inwestycji: Remont dachu kościoła pw. św. 
Katarzyny Aleksandryjskiej w Dytmarowie

980 000,00

5. 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego – zadanie pod 
nazwą „organizacja przygotowań i uczestnictwa 
zawodników i reprezentantów klubów w zawodach, 
turniejach, rozgrywkach” .

65 000,00

Ogółem 1 203 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 687



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XI/65/2025

Rady Gminy Lubrza
z dnia 26 marca 2025 r.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej

Plan przychodów i kosztów

samorządowego zakładu budżetowego.

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2025 rok w zł
PRZYCHODY

Stan środków obrotowych na początek roku 70 000,00
1. Przychody ogółem 3 234 500,00

w tym : 
- dotacja przedmiotowa
- dotacja celowa

65 000,00
324 500,00

Suma bilansująca 3 304 500,00
ROZCHODY

2. Koszty ogółem 3 104 500,00
w tym:
- wynagrodzenia z pochodnymi
- koszty majątkowe

1 428 000,00
324 500,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 200 000,00
Suma bilansująca 3 304 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 687


		2025-03-27T13:51:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




